ГЛАВА ГОРОДА ПСКОВА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«5» ноября 2020 г.
№225
О внесении изменений в Постановление Главы города Пскова от 17.03.2020 №68 «О мерах по предупреждению завоза и распространения новой коронавирусной инфекции, вызванной 2019-nCOV»

В соответствии со статьей 11 Федерального закона от 21 декабря 1994 г. N 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», статьями 6 и 12 Закона Псковской области от 04 мая 2008 г. N 762-ОЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», постановлением Главного государственного санитарного врача Российской Федерации от 02 марта 2020 г. N 5 «О дополнительных мерах по снижению рисков завоза и распространения новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV)», указом Губернатора Псковской области от 15.03.2020 N 30-УГ «О мерах по обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия населения на территории Псковской области в связи с распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-19)» и изменениями к нему, постановлением Администрации города Пскова от 16.03.2020 N 337 «По предупреждению завоза и распространения новой коронавирусной инфекции, вызванной 2019-nCoV, на территории муниципального образования «Город Псков», в целях недопущения и профилактики распространения  коронавирусной инфекции постановляю:

1.Внести следующие изменения в пункт 6 Постановления Главы города Пскова от 17.03.2020 №68 «О мерах по предупреждению завоза и распространения новой коронавирусной инфекции, вызванной 2019-nCOV»

«6. Псковской городской Думе, Главе города Пскова, депутатам Псковской городской Думы  с 05 ноября 2020 года до особого распоряжения перейти на дистанционную форму приема обращений граждан:

1) путем приема обращений в адрес Псковской городской Думы, Главы города Пскова, депутатов Псковской городской Думы по электронной почте doc1@duma.pskov.ru;

2) путем приема обращений через электронный сервис "Задать вопрос" в разделах "Вопросы Главе города", "Отвечают депутаты Псковской городской Думы", расположенных на главной странице официального сайта города Пскова в сети Интернет http://www.pskovgorod.ru/, позволяющий в формате онлайн задать вопросы Главе города и депутатам;

3) путем получения обращений граждан на  почтовый адрес: 180000,                     г. Псков, ул. Некрасова, д. 14 или обращения граждан по телефонам: 66-20-27; 66-08-06; факс - 66-08-25.»

	Глава города Пскова
	                                Е.А. Полонская